[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ
  ГОРОДА ФАТЕЖА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 13 февраля 2019 года       № 26А

           О начале приема предложений от населения о предполагаемых мероприятиях по благоустройству общественной территории – парка им.Артема для включения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды города Фатежа на 2018-2022годы на 2019год.
 В целях повышения уровня комфортной городской среды, руководствуясь протоколом Общественной комиссии по рассмотрению заявок о включении общественной территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды города Фатежа на 2018-2022годы на 2019год  от 12.02.2019г. №2.
 1.Определить срок начала приема предложений от населения о предполагаемых мероприятиях, которые целесообразно реализовать на общественной территории -парк им.Артема,  для включения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды города Фатежа на 2018-2022годы на 2019год – 15.02.2019г.
 2. Определить срок окончания приема предложений от населения о предполагаемых мероприятиях, которые целесообразно реализовать на общественной территории -парк им.Артема,  для включения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды города Фатежа на 2018-2022годы на 2019год – 24.02.2019г - (количество дней установленных для сбора предложений от населения- 10 календарных дней).
 3.Определить пункт сбора предложений от населения- здание Администрации города Фатежа, расположенное по адресу: г.Фатеж, ул.Тихая,35, тел. для справок 2-15-39.
 4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
      5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  города Фатежа                                                        Е.В.Лобов
Исп.Жигулина И.А.